_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 376 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

Resolução N.º 153 de 15 de setembro de 2016

Súmula: Reajustar a Tabela de Credenciamento n. º
003/2015.

O Presidente da Assembleia do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor

Rogério Antônio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de

Intenções, Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público:

Considerando a decisão da Assembleia dos Prefeitos realizada no dia 30 do mês de

agosto de 2016, conforme Ata n. º 003/2016.

Resolve:
Art. 1.º Aprovar o reajuste da tabela de Credenciamento, conforme segue:

GRUPO A

CÓDIGO NOME
VALOR

REAJUSTADO
PROCEDIMENTOS E DIAGNOSE

211090018 Avaliação Urodinâmica Completa 400,00
RADIODIAGNOSTICO

204030080 Radiografia de esôfago 180,00
204050014 Clister opaco com duplo contraste 180,00
204050154 Radiografia de intestino delgado (transito) 180,00
204050189 Urografia venosa 180,00
204050170 Uretrocistografia 180,00
204050146 Radiografia de estômago e duodeno 180,00
204050065 Histerossalpingografia 180,00
204060036 Escanometria 180,00

Art. 2.º A presente tabela se aplica a todos os setores administrativos do

Consórcio.

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

Pato Branco/PR, 16 de setembro de 2016.

ROGÉRIO ANTONIO BENIN
Presidente